Eduū ut. ff. de reg. i. u. stract⁹. S. p̄muz vñs veri⁹. cum
hic cōtract⁹ in multis discrepet ab alijs stractib⁹.
g Liberato p̄mo dispensatori et seruo
h In summa. idest breuitā ammodo hūcti. expediamus
i Negocij. id ē stract⁹. ut q̄ alias n̄ erat p̄it⁹ manda
k Mercedes. ut mercedes to si at alias pariturus erat et
constituatur aliqz so
lariū ḡta remuneran
di. nō ideo m̄m⁹ erat
mandatum ut. ff. e. si
remunerandi. i. Re Et
ad eius. rei euiden
tiam distiguetur. q̄
aut est incertū re et
ḡne puta si dicam ti
bi bene retribuā tibi
b Huicū ul̄ recognos
scā. et tūc nō p̄ peti
q̄q. ut. C. e. salariū
et. ff. e. q̄ mutuā. g. sa
lariū aut certum ḡne.
l. incertum specie vt
dabo tibi equum vel
par vestimentoz. et
tūc p̄ dici q̄ valeat
quēcio salariū. cū non
fit p̄sus incertum ut
ff. e. si profideiussore
secus m̄ bijs q̄ pon
te numero. q̄stūt. ut
ff. del. j. l. si hoiem. si
at certū oīno. tūc aut
stipulacōe. p̄mittit et
tūc certi odi. peti si
at fine stipulacōe. et
in otimenti ante man
datum vel post peti
act. ex eo contraē
sez otraria mandati
formata si at ex inter
uallo sc̄z post q̄ otr
entes ad alia diuer
tissent negotia peti
officio iudicis ut. C. e
l. i. ct. ff. e. salariū. et
C. S. pac. petēs. a. ff
de duobz reis. l. duos
l. Interueni. in fi
ente mercede. s. in pe
cumā numerata. ut di
xim⁹. s. loc. in prim.
Itē b regula ḡnalis
est n̄ sit talis p̄sona q̄
non consueverat locare
op̄es suas. vel resta
lis q̄ non consueverat
locari. t̄c ei nō locat.
h p̄scp. v. agit. ut. ff. de p̄s. v. si tibi et. l. natāl. g. at cū do
m Fulloni. fullo ē q̄ lauat et tigit pānos. et ec pollit. ele
uando sup flua. s. sarcinatoz ecōtra addit vbi est sc̄sum ve
stimentū vel pānos. et consult. vñ dicit. et iste habet sarta
tecta. quia cū eēnt fracta sūt repata ex quibusdam adjuncti
ombus. ut. ff. de vñfru c. hactenus.
n Actione immo videtur prescriptis vñbis opere. ut. s
loc. g. i. Solucio ut ibi Accurius.
o De obligacionibus ex quasi contractu. Rubrica.

Dicitur quod manentes vel diuisantes oecuum ut s de ob. g. fi. usq; huc a ex maleficio subaudi vel qui sit bona argumeta. sic. i. de ob. q ex male. in pn.

but q ex qd ex dicitur sunt dñe debem. incipias mus de hac q ex sola puerit amicicia. ut. f. e. et. vltro citro. l. q. q id est bincinde pos sibile eas nasci. nam ex una pte tm qnq agitur. ut si alteri no m terit. s sua tantum. d negotiorq gesto rū. l. exiā vnu nego ciū fit gestū. ut. ff. s neg. g. l. i. q. nego cia. sic. i. vi. bo. rap. i prim. et. ff. vi. bo. ra. i. n. g. qd agit pto. et. mādato. s. eius cu ius negocia gesserit. a sic soluit. C. s neg. g. simādatū. q est oē f utilitatis. s. ut re petat qd impēdit. n denunciacō mhibeat. ut. C. e. l. fi. vel pēna affectio. ut. C. e. si pē no. et. l. q. jnvo. et. ff. e. is qui vel obseq um. qd est si libt. pa troni gerit negocia. ut. C. e. officio hys. ei casibus m̄l repetit. a lioquin qnq ēpetit. i qntū locupletior est. ut dicem. i. g. pr. ac g. Deserit ēt. nego cia. qd in multis noce ret. ut. ff. e. l. i. b. nullā cū nemine fit verisimile suā pecū am iactare vel effundere ut. ff. de proba cum de indebito. g. i. sicut at obliga tū. s. m solidū. dum modo fit utiliter cep tū negocii. l. diuisus exitus fit secut. s. vt. ff. e. h. an vltro. g. i. In casibus tñ non te nec i solidū. ut si pu pillus est cui nego cia sunt gesta. Itē si aio depandi gessit. ut ff. e. si pupilli. i. h. et. g. si quis negocia mea. Itē si ad noua negocia gerenda ac cessit. ut. ff. e. si quis negocia Itē si pacto b actū est. ut. C. e. negocium Item et si fuit in culpa gerens. ut. ff. e. l. sine hereditaria. Itē si fuit in mora. ut. ff. deleg. i. si res. g. fi. Accursius.